



GJALLARHORN

Budstikke for Heimdal videregående skole

FRA ELEVTJENESTEN

- **Jasmeen og Karoline er studenter i elevtjenesten frem til jul.**
- **Følg elevtjenesten på Snap: Heimdalmiljo :-)**

ELEVRÅD

Årtes første styremøte avholdes tirsdag 21. september i lunsjen. Alle avdelinger må ha avholdt avdelingsmøte og valgt styremedlem før den tid. Styret velger leder, nestleder, sekretær, medieansvarlig, russerepresentant, samt en representant fra skolemiljøutvalget, og eventuelt andre funksjoner.

Det vil bli arrangert workshop, allmøte og skolering i ukene som kommer, samt en konferanse for styremedlemmer og styret i SMU. Mer info kommer 😊

Siri

BRANNØVELSE

Skolen skal gjennomføre en evakueringsøvelse mandag 6. sept. kl. 11.00.

Driftsleder

OPPDATERING AV SENSORREGISTERET FOR SKRIFTLIGE FAG

Sensorregisteret for fag med skriftlig eksamen må oppdateres. Registreringer som gjøres nå, gjelder for høst- og våreksamen.

Lærere som ønsker å gjøre endringer i fag dette skoleåret, må gi beskjed til Hege Mortensholm senest fredag 24.

september. Dersom du er usikker på hvilke fag du er registrert som aktiv sensor i, er det bare å ta kontakt med Hege for en oversikt.

Vurder spesielt om du kan være sensor i flere fag. Det er **stort** behov for flere sensorer, samtidig som sensurering kan være både bevisstgjørende og utviklende med tanke på jobben i klasserommet.

Er du ikke registrert som sensor, men ønsker å bli det? Ta kontakt med Kari Langdahl Andresen dersom du er usikker på kravene for å bli sensor. Gi Hege beskjed om fag du ønsker å bli registrert som sensor i.

Nye læreplaner

Lærere som ønsker å bli registrert som aktive sensorer i fag med nye læreplaner, må gi beskjed til Hege.

Det vil bli en tilsvarende runde med oppdatering av sensorregisteret for **mundlige fag** senere i høst.

Kari

NYTT FRÅ BIBLIOTEKET

Elevar **som har fått SMS/e-post** om at dei kan hente bøker dei manglar på biblioteket, må komme innom biblioteket snarast og hente desse. Det som ikkje er henta innan onsdag 8.9, blir køyrt på boklager. Har du ikkje fått SMS eller e-post, så har ikkje boka/bøkene du manglar komme, men dei er bestilt. Berre vent til du får SMS eller e-post.

Om ei heil klasse/gruppe skal få låne bøker, tek faglærer kontakt med biblioteket i god tid for å avtale tidspunkt for utlevering.

I veke 36 er biblioteket er (stort sett) betjent
til desse tidspunkt:

Måndag 6.9.: kl. 08.00 -12.00

Tysdag 7.9.: 08.30 – 14.00

Onsdag 8.9.: 10.00 -13.00

Torsdag 9.9.: 08.00 -11.00

Om eg ikkje er tilgjengeleg, kan IT gi ut
bøker som er reservert.

Biblioteket v/Carola